
                                                                                             

 

 

              Katowice, dnia 17 listopada 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy: „Zakup, dostawa i montaż mebli dla wydziałów EFS”. 
 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 05.11.2020 r. jedynym kryterium wyboru była 

cena. 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Kall Carrion Trading Sp. z o.o. Sp. K. 

al. Solidarności 75/26, 

00-090 Warszawa 

  

Cena:  17 527,50 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała 

największą ilość punktów – 100. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 23 listopada 2020r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  

Semar Łukasz Sennik 

ul. Towarowa 27, 

43-100 Tychy 

 

22 794,36 zł 

2.  

Firma “MEBLAT” Mirosława Maćkowiak 

ul. Kręta 4, 

62-020 Swarzędz 

 

25 955,00 zł 

3.  
PHU „Mebelek” Elżbieta Daniel 

Biczyce Dolne 119, 

33-395 Chełmiec 

23 550,00 zł 



                                                                                             

 

4.  

Euro-Meble Małgorzata Masłoń 

ul. KS.BP. Herberta Bednorza 2A-6, 

40-384 Katowice 

 

33 997,20 zł 

5.  

Kall Carrion Trading Sp. z o.o. Sp. K. 

al. Solidarności 75/26, 

00-090 Warszawa 

 

17 527,50 zł 

6.  

PPUH „Waldii” Waldemar Saternus 

ul. Racławicka 24, 

42-200 Częstochowa 

 

18 840,00 zł 

7.  

Lobby Meble S.C. 

ul. Pod Fortem 2F, 

31-302 Kraków 

 

23 431,50 zł 

8.  

Meblicante Maciej Witek 

ul. Gromadzka 46, 

30-719 Kraków 

 

29 781,80 zł 

 

 

Oferty odrzucone: 

 

PPUH „Waldii” Waldemar Saternus 

ul. Racławicka 24, 

42-200 Częstochowa     

 

Uzasadnienie:  

Wykonawca złożył niekompletny Formularz Ofertowy. W przesłanym Formularzu brakuje części 

punktu 2 zawierającego poniższe oświadczenia: 

 - zapoznałem/am się z postanowieniami załączonego do Zaproszenia do składania ofert 

wzoru umowy i przyjmuję go bez zastrzeżeń; 

- zapoznałem/am się z warunkami zamówienia i przyjmuję je bez zastrzeżeń; 

- przedmiot oferty jest zgodny z przedmiotem zamówienia;   

Zgodnie z punktem 6.4 Zaproszenia do składania ofert złożenie oferty niekompletnej spowoduje, 

 iż oferta będzie odrzucona/nieważna, a złożona po wyznaczonym terminie spowoduje, iż nie będzie 

ona brana pod uwagę. 

 

       Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach 

                          /-/  Damian Łukasik 
               Wicedyrektor 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 

jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         
edyrektor 


